
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

Název Zadavatele:  Obec Horoušany 

se sídlem:   Baumanova 12, 250 82 Horoušany 
IČ:    00240206 

 

Název Koncesního řízení: „Provozování vodovodů a kanalizací pro veřejnou potřebu 
obce Horoušany“ 

 

Obec Horoušany se sídlem Baumanova 12, 250 82 Horoušany v souladu s ustanovením § 5 
odst. 2 zákona č. 139/2006 Sb., o koncesních smlouvách a koncesním řízení (dále jen 
„koncesní zákon“), ve znění pozdějších předpisů, 

v y z ý v á 

zájemce k podání nabídky v koncesním řízení pod názvem „Provozování vodovodů a 
kanalizací pro veřejnou potřebu obce Horoušany“. 

Zadavatel požaduje, aby nabídka byla zpracována v souladu s touto Výzvou k podání 
nabídky a Koncesní dokumentací. Zájemce nese veškeré náklady související s jeho účastí 
v tomto Koncesním řízení a s přípravou a podáním nabídky. 

Předmět koncesní smlouvy 

Předmětem koncesní smlouvy je provozování vodovodu a kanalizace pro veřejnou potřebu 
ve vlastnictví Zadavatele v obci Horoušany, v souladu se zákonem č. 274/2001 Sb., o 
vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (zákon o 
vodovodech a kanalizacích), v platném znění, po dobu 7 let. 

Předmět koncesní smlouvy je podrobně uveden v Koncesní dokumentaci. 

Druh koncesní smlouvy:   koncesní smlouva na služby 

Varianta koncesního řízení:  koncese malého rozsahu 

Doba plnění:    doba plnění je uvedena v Koncesní dokumentaci a doba 
     provozu činí 7 let s předpokládaným zahájením  
     provozování od 1. 1. 2016. 

Lhůta a místo pro podání nabídek  

Lhůta pro podání nabídek:  datum: 2. 9. 2015 čas: 17:00 hod. 

Místo pro podání nabídek:  Obec Horoušany 

se sídlem:     Baumanova 12, 250 82 Horoušany 

 

Koncesní dokumentace   

Textová část koncesní dokumentace je přístupná na úřední desce obce Horoušany a na 
profilu Zadavatele. 

Údaje o hodnotících kritériích  

Hodnotící kritéria včetně způsobů a postupů hodnocení nabídek jsou uvedena v Koncesní 
dokumentaci. 



Otevírání obálek 

Otevírání obálek proběhne dne 2. 9. 2015 v 17:00 hod. v sídle Zadavatele. Otevírání obálek 
jsou oprávněni se účastnit kromě osob za Zadavatele všichni dodavatelé, kteří podali 
nabídku ve lhůtě pro podání nabídek, maximálně však dvě osoby za jednoho dodavatele. 
Zadavatel může po přítomných dodavatelích požadovat, aby svou účast při otevírání obálek 
stvrdili podpisem v listině přítomných dodavatelů. 

Zadávací lhůta 

Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem 
doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. 

Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa plnění proběhne ve středu 29. 7. 2015 od 15:00 hodin v obci Horoušany. V 
případě zájmu o účast na prohlídce kontaktujte Mgr. Adélu Brodeckou brodecka@vrv.cz (tel. 
604 688 108) nebo Ing. Ivo Kokrmenta - kokrment@vrv.cz (tel. 605 266 184) nejpozději 
7 kalendářních dnů před termínem prohlídky. 

 

Za obec Horoušany 

 

Podpis: Jan Bohuněk, starosta    
 

mailto:brodecka@vrv.cz
mailto:kokrment@vrv.cz

